
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                   Х  СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1866

10.02.2020 м. Хуст

Про   продовження   дії   договору   від   02.01.2019
№33 оренди частини вбудованого нежитлового
приміщення в м. Хуст вул. 900-річчя Хуста, 27

Враховуючи   лист   в.о.   начальника  Філії  -  Закарпатського   обласного
управління  АТ   «Ощадбанк»  Коваль  О.В.  від   28.12.2019  №106.16-13,   вх.  №
171/02-17 від 30.01.2020, з метою приведення у відповідність до вимог чинного
законодавства   України   права   використання   майна   комунальної   власності
територіальної   громади   міста   Хуст,   для   розміщення   та   обслуговування
банківського терміналу ПАТ «Ощадбанк», керуючись  ч. 3 ст. 631 Цивільного
кодексу   України,  ст.17   Закону   України   «Про   оренду   державного   та
комунального майна», ст.29, п.2 ст.30, п.5 ст.60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи висновок постійно діючої депутатської
комісії   з   питань   контролю   за   проведенням   приватизації   та   управлінням
комунальною власністю Хустської міської ради, сесія Хустської міської ради

      ВИРІШИЛА:

1. Продовжити дію договору від 02.01.2019 № 33 з Філією - Закарпатське
обласне   управління   АТ   «Ощадбанк»  (код   09312190)   оренди   частини
нежитлового   вбудованого   приміщення   в   адміністративній   будівлі,   яке
знаходиться за адресою м. Хуст, вул. 900-річчя Хуста, 27, загальною площею
3,0 кв.м. терміном на 2 (Два) роки 11 місяців з 02.01.2020 до 01.12.2023 року.

2. Філії - Закарпатського обласного управління АТ «Ощадбанк» здійснити
добровільне страхування орендованого майна комунальної власності.

3.  Контроль   за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійно  діючу
депутатську   комісію   з   питань   контролю   по   здійсненню   приватизації   та
управлінням   комунальною   власністю   Хустської   міської   ради,   управління   з
питань  майна  комунальної   власності  виконавчого  комітету  Хустської  міської
ради.

Міський голова Володимир КАЩУК



2


